

URZĄD GMINY I MIASTA
WITKOWO
Wpł. dn. 28.03.2018 Dz. 1562
Skierowano do K. Kozłowski
Termin zał. do dn. J. Hulec
Załączniki
Podpis

Sz. Pan Marian Gadziński, Burmistrz GiM Witkowo
Sz. Pan Łukasz Scheffs, Z-ca Burmistrza GiM Witkowo
Sz. Pan Piotr Józwick Przewodniczący R. M. w Witkowie
RADA MIEJSKA w WITKOWIE

W e z w a n i e

Z daleko posuniętej ostrożności procesowej w postępowaniu administracyjnym i karnym - **wzywam** PP. Burmistrzów i Radę Miejską, oraz podległe Im jednostki organizacyjne w Witkowie do natychmiastowego:

1. Wycofania się z już podjętych kroków i decyzji,
2. Zaprzestania wykonywania aktualnych działań,
3. Zaniechania wszelkich działań w przyszłości: **prowadzonych i prowadzących w celu organizacji w Witkowie w roku „Trzech Świąt” występu zespołu muzycznego ENEJ!**

Dla nikogo w Polsce nie jest tajemnicą, jakie kontrowersje, wątpliwości i oskarżenia towarzyszą działalności w/w zespołu. Najnowsza nowelizacja Ustawy o IPN data/daje obecnie „z urzędu” narzędzia do zbadania i wyjaśnienia tych wątpliwości, czy działalność i wymowa zespołu ENEJ ma charakter antypolski i jest promocją ludobójstwa!

W tym stanie rzeczy, dopóki sprawa nie będzie wyjaśniona przez odpowiednie do tego Organa Państwa, jest niedopuszczalne szafowanie na ten cel środkami publicznymi przez Radę i PP. Burmistrzów, którzy z natury swej powołani są do najwyższej dbałości o *bonum publicum* i odpowiadają za to przed prawem.

Trudno nie odnieść wrażenia, że władarze Witkowa sami sobie szykują kolejny (po tablicy Świerczewskiego) skandal, działając na szkodę społeczeństwa, wystawiając je po raz kolejny na ogólnopolskie pośmiewisko i przedmiot kpin, jak to ma miejsce do dzisiaj w przypadku wspomnianej tablicy!

W roku 100. rocznicy Odzyskania Niepodległości, w roku 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, również w Witkowie, jak i 655. lecia samego Witkowa, jak to dumnie zostało w Witkowie ujęte: „Trzech Świat” - jest karygodnym i niedopuszczalnym relatywizowaniem historii, jej zakłamywaniem i uwłaczaniem godności i honoru Polaków poprzez organizowanie takich występów w sytuacji podejrzeń o działalność antypolską i promocję ludobójstwa przez zapraszany do Witkowa zespół Enej. Stąd też, tak samo po trzykroć, moje nin. wezwanie PP. Burmistrzów i Rady Miejskiej Witkowa jest uzasadnione.

Z uszanowaniem

Grzegorz Musidlak

Otrzymują:

1. Minister Sprawiedliwości Prokurator Generalny RP Zbigniew Ziobro
2. Naczelnik Oddziałowej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu IPN w Poznaniu Prokurator Sylwester Napieralski
3. Naczelnik Oddziałowej Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu IPN w Krakowie Prokurator Waldemar Szwiec